
Uchwała Nr 37/2010 
 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 maja 2010 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Uniwersytecie 

Humanistyczno – Przyrodniczym Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 pkt 3 i pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz §66 ust.2 pkt 21 Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się Program Rozwoju Sportu i Rekreacji w Uniwersytecie Humanistyczno – 

Przyrodniczym Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Jednostką realizującą zadania określone w programie wymienionym w ust. 1 jest Studium 
Wychowania Fizycznego i Sportu. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


